
許可番号

有効期間

事業所名

所在地

派遣労働者数
（令和5年 6⽉ 1⽇ 現在）

派遣先数

労働者派遣料⾦
1⽇8時間当りの平均
派遣労働者の賃⾦

1⽇8時間当りの平均

マージン率

教育訓練の種類 対象者 ⽅法 実施主体 実施時間
ビジネス⽂章初級 全社員 ＯＦＦ−ＪＴ 事業主 7時間
不祥事防⽌研修 全社員 ＯＦＦ−ＪＴ 事業主 4時間

※全ての研修において、費⽤負担はありません。

労使協定の対象となる派遣労働者の範囲 サービスエンジニア
労使協定の有効期間の終期 2024年 3⽉31⽇

・社会保険料（雇⽤保険、厚⽣年⾦保険、健康保険、労災保険）
・福利厚⽣費（有給休暇、教育訓練費、会社運営費、営業利益）

教育訓練に関する事項

その他労働者派遣事業の業務に関する参考事項
派遣労働者 労使協定締結による

2名

1社

30,000円

11,653円

61.16%

マージン率に含まれる費⽤

労働者派遣法第２３条第５項及び同法規則１８条の２第３項に基づく
情報提供

派１３−３１０１４６

令和3年5⽉1⽇ 〜 令和8年4⽉30⽇

⽇信電⼦サービス株式会社

〒131-0045
東京都墨⽥区押上⼀丁⽬１番２号

労働者派遣実績及びマージン率（令和5年5⽉1⽇〜令和5年７⽉31⽇）


